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R ep uJ>Hka e l<osov&s 
R.e11ublJ~;i K Qsova - Rep(~blic ()f K,oso· o 

Ktmtisiou:t Q endro1• i Zgjedl1fe1ie 
· c,~ntt:aliin Jz{~on1aJ('a1td$fja . 
Cen·t:raJ.E lecl'itnt C 0i11:ntiss i01t · 

Kancelarijd za Regis .1 
Polititkih Parlija i Potvrdivanje 

, RAPORTET FINANCIAR~ TE FUSHATES TE SUBJEI TIT POJjJ!!f/}.'!Jt.ti")tlf!:/ 
ZGJEDHJET: Zgjedhjet e Parakohshme per Kuvendin e Republikes 4 6 ~~ti1tt . 

TE DHENAT E'PERGJITHSHME 

I Emri i Sub 'ektit Politik: Kosova Demokratik TOrk Partisi 

2 Akronimi: KDTP 

3 Selia I Adresa: Sheshi i Lidh'es n. 

4 Komuna: Prizren 

5 Tel: 

6 Periudha e ra ortimit: 1L05.2017-l1.06.2017 
I 

7 Numri ire jistrimit er ellime te tatimit 600535639 

•• •• I 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR 

8 Emri SEZER 

9 Mbiemri HOT! 

I 0 Numri Jersonal 11 70653633 

11 Adresa Ri fat Ukimeri no 17 

12 Komuna ' Prizren 

13 Numri i telefonit 045/624144 

14 Emajli hotisezer a outlook.com 

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR l' INANCIAR 

Perfaqesuesi i autorizuar financiar eshte i obliguar qtl te dorezoje raportin financiar te fushates ne emer ttl subjektit politik. 
Ky perfaqesues eshte i autorizuar nga kryetari i subjektit politik te nenshkruaje dokumentet lidhur me gjendjen financiare. 

DEKLAR ATE: 

Me kete une deklaroj se te gjitha infomiatat e publikuara ne kete formular jane te sakta, te plota dhe ne perputhje me Ligjet 

s:;;,~~, .~ (2 04 .2o{j 
Eimi dhe Mbiemri i Perfaqesuesit 
te Autorizuar Financiar 

· Nenshkrimi Data 

(LO~. Zof.9 
Data 
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Pasqyra e Pozites Financiai·e 
Me date: 11.:.06-2017 

Bilanci ne fund e tc pcriudhes 

Pnsuritc Shfnimi Shuma nc Euro 

Pasurite afntgjatn 

Toka, obiektet dhe oaii siet 5 0.00 

Pasurite e paprekshme ' 

Pasurite ti era afatgiata I 

Gjithsej pasurite nfntgj ntn 0.00 

Pasurite nfntshkurt ra 

Llogarite e arketueshme 6 0.00 
I. 

Parauagimet 

Paraja dhe ekuivalentet e parase l 7 81.1 0 
I 

Pasurite tj era afatshkurtra i 

Gjithsej pasuri te afatshku rtra 81.1 0 

Gjithsej pasuritc (P. l +P.2) 81.10 

Ekui tcti 

Fondet.e akumuluara 81.1 0 

Suficiti I (deficiti) i vitit (5 ,050.00) 

Gjithscj Ekuiteti (4,%8.90) 

Detyr imet 

Detyrimct afatgia ta 
\, 

Hilate e pagueshme 

Te hyrat e shtvera I 0.00 

Gjithsej dctyrimct agn tgjata 0.00 

Detyrimct nfat shkurtra 

Llogari te e pagueshme dhe H! tiera 8 5,050.00 

Huate e pagueshme 

Detyrimet tiera afatshkurtra 9 0.00 

Gjithscj detyrimct afatshkurtra 5,050.00 

Gjithscj dctvrimet (D.l+D.2) 5,050.00 

Gjithscj ckuitcti dhc dctyrimct (E+D) 81.10 

Akronimi: 

Bilanci nc fillim tc periudhcs 

Shumn nc E uro 

0.00 

0.00 

15,341.63 

15,341.63 

15,341.63 

15,34 1.63 

15,341.63 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

15,341.63 



I~epl.iblika .e Kc>sov~s . 
. ~e<p. u~'>~i~a Kosc~va. -:- :R~pqblko(Kosovo 
· Koutisloni'Q(~t1.dro1 · ;;.z,-.;:fe1ntfemi· 

· C m1tra) 11a:'.lzZ,priia :J<:o1.1iisfja 
Ct111t1·ti( E foc t.ion Co11u11 iss ioti 

Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve 

Shenimi 

H Te hyrat 

H. l Te hyrat nga buxheti 

H.2 Te hyrat nga anetaresia 

H.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 
•· 

H.5 Te hyraqjera 

Gjithsej te hyrat per; fushate ' ' 

SH Shpenzimet 

SH. l Pagat dhe kompenzimet 2 

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 

SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 

SH.4 Ble1:ja e mallrave 2 

SH.5 Shpenzimet e pergjithshme 2 

SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 

Gjithsej shpenzimet per fushate 

Suficiti (+) ose cleficiti (-)per fushate (H-SH) 

Akronimi: 

Shuma ne Euro 

15,854.09 

5,900.00 

21,754.09 

3,040.00 

238.73 

22,979.97 

265.39 

80.00 

200.00 

26,804.09 

(5,050.00) 



SH 

SI-I.I 
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' 'Rep·u bHku c l<o~ovQs 
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c;~t~uh·,.·1i E· t ecf.'i,ni C<.in 11r1i:r!'ii c·.,,., 

Shcnimi 2. Shpcnzimct 

Per pcriudhcn: ll/05/2017deri me 11106/2017 

Shpenzimi 
Shpcnzimct ne Euro 

l'agnt dhc kompcnzimet 

Paga! dhe kompenzimet, neto 3,040.00 

Pagesat e vezhguesve 

Kontributet oensionale te IJunemarresit 

Kontributet pensionale te punedhenesit ' 
Tatimet ne te ardhura IJersonale 

Beneficionet tj era i 

Gjithscj 3,040.00 

~-

Shrienzimet e trnns1>ortit "· 
Automietet motorike te huazuara 

Karburantet 

Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksii etj. 

Sigurimi dhe mirembatj a e veturave 238.73 

<;:do shpenzim tjeter i transportit 

Gjithscj shJ>cnzimet e transportit 238.73 

' Rcldamat, rcnrezcntncioni dhc konfcrencat 

J-lapesira, lokale, zyra dhe objekte tj era me qira 

Ushq imi 10,366.25 

Aktivitete kulturore dhe rekreative 

Radio dhe sIJotet televizive 12,6 13.72 

Stendal e afishmit dhe' reklamimet ne gazeta 

Shpenzimet tj era te reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 

Gj ithsej reklamat, rcprezcntncioni dhe konferencat 22,979.97 

Bier.in e n'iall ravc 

Furnizi mi i zyres 
; 

265.39 

Paj isjet te vogla 

Gjithscj blerja e nrnll ravc 265.39 

' 

Shucnzimct c uergiithshmc 
, 

Telefoni, interneti dhe oosta 80.00 

Rryma, sherbimet komunale (uj i dhe mbeturinat) 

Gjoba dhe ndeshkime 

Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne 
mall ra dhe sherbime 

Gjithscj shpenzimct c pergj ithshmc 80.00 

Shpcnzimct c ndryshme 

Miembaitia e pa jisieve dhe hapesirave te zvres 

Shpenzimet qe nuk iane perfshi re ne asnje kategori tjeter 200.00 

Gjithscj shJ>cnzimct e nclryshme 200.00 

Gjithscj shpenzimct (nga SlJ.1 nc SH.6) 26,804.09 

Akronimi: ____ _ 

Pages a Borxhi i mbetur 
ne Euro ne Euro 

3,040.00 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
3,040.00 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

238.73 0.00 

0.00 

238.73 0.00 

0.00 

5,5 16.25 4,850.00 

0.00 

12,613.72 0.00 

0.00 

0.00 

18,129.97 4,850.00 

265 .39 0.00 

0.00 

265.39 0.00 

80.00 0.00 

0.00 

0.00 

II I!!! II II I! I! II I! I! I! II I! I!!! II II I! II II II I! II II II II I! II I! II I! II I! II I! I! I!!! I! II 

80.00 0.00 

0.00 

200.00 

0.00 200.00 

21,754.09 5,050.00 



Republika e Kosov es 
R e pub)ika Kos ova - Republic: o:£ l(os,o v o 

Komis:ioni· Qendro r i Z gje dhjeve 
Cenfra.Jna. lzborn.a J<cnn.is ija 

Central Election C omm£ss iin:t 

Shenimi 3: Donacionet dhe kontributet ne te holla 

Per periudhen:ll/05/2017 deri me 11/06/2017 

Pranuar nga 

Data kur eshte 
Kontribuesi Adresa Numri personal dhene kontributi 

. ~ . -· . . .. 
Enver Dubovci D.Kombit 122 Vushtri 1003891492 ..,,,,5M • 03.06.2017 

. - . 
Sencar Karamuc;o Alajdin Berisha 27 1070020706 04.06.2017 

Abdiilhadi Krasnic;: Mamu~a 1070006649 04.06.2017 

Ciineyd Ustaibo B.Kelmendi 35 Pri~tine 1010157265 04.06.2017 

Abdullah Pirc;:e Skenderbeut 220 Vushtri 1004774902 04.06.2017 

Beyhan Erciyas Nena Tereza II4-47 Prizren 1173607292 04.06.201 7 

Edis Kogjbashli Sheshi i Lidhjes 6617 Prizren 1173231829 04.06.2017 

Mahir Yagcilar R. Ukimeri 1/3 1031004019 04.06.2017 

Ebru Zborca Sadik Zeneli IA 1176462830 04.06.2017 

Ertan Simitc;:i Beteja e Lapushnikut 7 /1 1070054449 05 .06.2017 

Recep Rada M. Sharri 3 1001407186 06.06.2017 

Fikrim Darnka Adriyatik 9 Prizren 1070051458 06.06.2017 

Arzu V rr~evca Mbreti Pirro no.7 1070058002 07.07.2017 

Sezer Hoti Rifat Ukimeri 17 1170653633 07.07.2017 

Gjithsej donacionet dhe kontributet ne te holla 

Akronirni: - ----

Viera E pranuar permes: 

ne euro Banke Arke 

300.00 -- Arke 

500.00 - Arke 

500.00 Arke 

300.00 Arke 

250.00 Arke 

500.00 Arke 

450.00 Arke 

500.00 Arke 

300.00 Arke 

500.00 - Arke 

500.00 Arke 

500.00 Arke 

400.00 Arke 

400.00 Arke 

) 5,900.00 0.00 0.00 
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Repu-blik a e Kosov es 
Repu b!;ika.K o sov a . - Republic of·.i<:osov o 

I<o n'lisioni .Qendro r i ZgjedJ:zj e v e 
C e:n}:ra h;q J zbor n a ~~.misYa 
Cent:ral ._Elec~ion. Comn:iission. 

Shenimi 4: Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 

Per periudhen: I I der i me I ! ___ _ 

Pranuar nga 

Pershkrimi i mallit I -

-- =-- - - -· - -- sherbimit · Kontribuesi Adresa N umri personal 

-

-

Akronimi: _ ____ _ 

Viera 

Data kur eshte 
dhene kontributi ne euro 

Gjithsej kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 0.00 



Republika e. Kos:o:VeS, 
R,ep-µf;>Jik~ K~sova-. RepubUJC oJ; K,o~oyo 

'K01~'isioni Qendr~r i zi]cedJijeV-e · 
Ce-ntra fn:a_ 1.'zb.<Jrn.tz.cT(O:J:ni$#J4 · 

Central Electton C6nitnissfoii . 

Shenimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet 

Per periudhen:ll/05/2017 deri me 11/06/2017 

Toka 

Objektet · -

Veturat 

Pajisjet e zyres 

Pajisjet e tekonofogj ise informative 

Pajisjet tjera 

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 

-\ 

Akronimi: ------

Blerjet gjate periudhes 

0.00 



llepublika .e _K o s t'lves 
· RepubHka. l<osova. - J~~p t.ihlic o·( Ko.sovo 

J<:omisicm F.Qm1dnwi Zgj ru lhfeve 
· · Ce1Ll:ralna I :zb orfl rJ I<o11tis ifa 

CeJtfra.( :E le.dio u C o111111issio1i 

Shenime tjera 
Me date: I I ----------

Shenimi 6. Llogarite e arketueshme Bilanci ne funde te pcriudhes 

Shuma ne Euro 

... . .. .... bleresi 1 

..... .... . bleresi 2 

.. .. .. .... bleresi 3 

: .. ...... . bleresi 4 

Llogari te arketueshme te tjera 

Gjithsej llogarite e arketueshme I 0.00 

Shenimi 7. Paraja dhe ekuivalentet e parase Bilanci ne fu nde te pcriudhes 
I Shuma ne E uro 

Paraja ne banke 81. 10 

Paraja ne arke 

Gj ithsej paraja dhe ekuivalentet e parase 81.10 

Shenimi 8. Llogarite e pagueshme dhe te tje1;a Bilanci ne fund e te periudhes 

Shuma ne Euro 

...... .. .. furnitori 1 

.. .... .. .. furn itori 2 

.... .. .... furnitori 3 

.... ...... furn itori 4 

Llogari te pagueshme te tjera 5,050.00 

Gjithsej llogarite e pagueshme dhe te tjera I 5,050.00 

Shenimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra Bilanci ne fund e te periudhes 

Shuma ne E uro 

Detyrimet per paga dhe tatime 

Detyrimet per qi ra 

Detyrimet per gjoba dhe ndeshkime 

Detyrimet tjera afatshkurtra 

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 0.00 

Akronimi : ____ _ 

Bilanci ne fillim te pcriudhes 

Shuma ne E uro 

0.00 

Bilanci ne fi llim tC periudhes 

Shuma ne E uro 

15,455 .53 

15,455.53 

Bilanci ne fil lim te periudh es 

Shu ma·ne Euro 
-

0.00 

Bilanci ne fillim te periudhes 

Shtima ne Euro 

0.00 
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R e publika e Kosoves 
R e publika K osova - Republ:i,c of J<osoy o 

Konzis io:n.i Q .endror i Z gjedhje<.1e 
C _ent:ralna l z born.a Ko1nis ija 

C ent:ral Election. Conzni:issi on 

Shenimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro 

Per periudhen: I I deri me I ! _ __ _ 

- Paguar ndaj: 

Qellimi i pageses Personi Fizik/Juridik Adresa Numri personal 
-· -

-- . 
-- ·-

-

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 

~ 

I 

Akronimi: ------

Viera 

Data kur eshte 
here pagesa ne euro 

-

-

0.00 


